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                                                                                                                                                                                                        Приложение 1

                                                                                                                                                                                                        к постановлению главы

                        Нововоскресеновского  сельсовета

                                                                                                                                                                  от 11.01.2022 № 04

План
проведения систематических карантинных
фитосанитарных обследований подкарантинных объектов
на 2022 год
 

 

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения обследований
	Метод  проведения обследования
	Процедуры учёта карантинных объектов
	Ответственный за проведение обследования
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Проведение систематических обследований в черте населенных пунктов муниципального образования
	май-октябрь 2022г.
	 маршрутный
	Визуальный осмотр сорных растений
	Администрация сельсовета 

специалист 1 категории

	
	
	
	
	
	

	2
	Профилактическая работа с населением, проведение бесед, разъяснений на сходах, встречах, в том числе и на информационных щитах по выявлению и ликвидации карантинных объектов
	систематически
	Беседы, разъяснения, информационные листы
	
	Администрация сельсовета


 

 

